—— 1 ——

河南省市场监督管理局通告

2021年第 22 号

河南省市场监督管理局

关于批准成立河南省卫生健康标准化

技术委员会的通告

为进一步加强我省卫生健康标准化工作，根据《河南省专业

标准化技术委员会管理办法》规定，经研究，河南省市场监督管

理局批准成立河南省卫生健康标准化技术委员会，编号为

HN/TC24。河南省卫生健康标准化技术委员会拟由 37名委员组成，

王成增任主任委员，王伟任副主任委员兼秘书长，程敬亮任副主

任委员，石全军任副秘书长。秘书处承担单位为河南省医学会。

河南省卫生健康标准化技术委员会负责卫生健康（不含食品安全）

领域地方标准制修订相关工作。河南省卫生健康委员会负责河南

省卫生健康标准化技术委员会日常管理和业务指导工作。

—— 2 ——

附件：河南省卫生健康标准化技术委员会委员名单

2021 年 3 月 16日

（此件主动公开）

—— 3 ——

附 件

河南省卫生健康标准化技术委员会委员名单

序号 本会职务 姓 名 工作单位

1 主任委员 王成增 河南省卫生健康委员会

2 副主任委员兼秘书长 王伟 河南省医学会

3 副主任委员 程敬亮 郑州大学第一附属医院

4 委员 李也桃 河南省卫生健康委员会

5 委员兼副秘书长 石全军 河南省卫生健康委员会

6 委员 陈益洲 河南省卫生健康委员会统计信息中心

7 委员 董薇 河南省医疗服务指导中心

8 委员 丁力 河南省职业病防治研究院

9 委员 河南省疾病预防控制中心

10 委员 黄学勇 河南省疾病预防控制中心

11 委员 郑鹏远 郑州大学第五附属医院

12 委员 汪桂琴 郑州大学第五附属医院

13 委员 杨怀玉 郑州大学第五附属医院

14 委员 吕全军 郑州大学公共卫生学院

15 委员 宋葆云 河南省人民医院

16 委员 黄改荣 河南省人民医院

17 委员 郭智萍 阜外华中心血管病医院

18 委员 王武亮 郑州大学第二附属医院

19 委员 贾天明 郑州大学第三附属医院

20 委员 崔世红 郑州大学第三附属医院

21 委员 陈卫 郑州大学第三附属医院

韩志伟

—— 4 ——

22 委员 罗素霞 河南省肿瘤医院

23 委员 李红乐 河南省肿瘤医院

24 委员 袁义强 河南省胸科医院

25 委员 张瑞岭 河南省精神病医院

26 委员 李玲 郑州市第九人民医院

27 委员 朱明军 河南中医药大学第一附属医院

28 委员 魏联杰 河南中医药大学第一附属医院

29 委员 陈随清 河南中医药大学

30 委员 周运峰 河南中医药大学第三附属医院

31 委员 郑福增 河南中医药大学第二附属医院

32 委员 高留志 郑州大学

33 委员 吴建 郑州大学

34 委员 韩献琴 河南省生殖健康科学技术研究院

35 委员 朱卉敏 河南省洛阳正骨医院(河南省骨科医院)
郑州院区

36 委员 杨国俊 河南医学专科高等学校

37 委员 郭艾梅 河南邦尼康健康科技有限公司

河南省市场监督管理局办公室 2021年 3月 16日印发